

9. Орієнтовна загальна вартість проекту

Орієнтовна вартість проекту – 129,502

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Секції зварної сітки 3-д	80 шт.	537.00	42.720
2	Стовпчики	81 шт.	262,00	21,222
3.	Кріплення	324 шт.	0,015	4,860
4	Ворота із зварної сітки 4м	1 шт.	8,500	8,500
5	Хвортка із зварної сітки	2 шт.	5,250	10,500
6	Встановлення огорожі (робота)			41,700
			Всього:	129,502